
NÁBOR DĚTÍ DO PLAVECKÉHO 
ODDÍLU TJ FEZKO STRAKONICE 

 
Na konci prázdnin a na začátku školního roku budeme pořádat 
nábor nových členů do plaveckého oddílu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přijímat budeme děti 6-8 let, zcela výjimečně devítileté 
děti (při velkém talentu). 
  
Termíny náboru jsou: 
 
Úterý 23. 8. 2022 od 16:00 hodin ve venkovním areálu 
strakonického plaveckého stadionu. 
 
Pondělí 5. 9. 2022 od 15.30 hodin tamtéž, případně ještě 
upřesníme. 
Děti si vyzkoušíme a dle dovedností jednotlivce rozhodneme 
o přijetí či nepřijetí do oddílu. 
 
Pozor, jsme plavecký oddíl, takže nepřijímáme neplavce, 
ale děti, které již zvládnou částečně plavat (alespoň 
50 m). 
 
 
Výukou neplavců se zabývají jiné organizace. 
Například Starz Strakonice, kde můžete navštěvovat Baby 
plavání pro malinké děti http://www.starz.cz/plavecky-
stadion/baby-club/ a Plaveckou školu pro neplavce a plavání 
rodičů s dětmi http://www.starz.cz/plavecky-stadion/plavecka-
skola-neplavci-plavani-rodice-a-deti/. 
 


